
Plein tarif
Full rate 14 €

Enfant de 7 à 17 ans
Child (7-17 years old)        7 €

Enfant de moins de 7 ans Gratuit
Child under 7 years old       Free

Pack famille (2 adultes et 2 enfants de 7 à 18 ans)
Family pack ( 2 adults and 2 children from 7 until 18) 35 €

Étudiant
Student            9,50 €

Demandeur d’emploi
Personne en situation de handicap
Job seeker, disabled people      9,50 €

Groupe adultes (à partir de 20 personnes)
Adults group (>20 persons)      11 €

Groupe enfants, groupes scolaires (7-17)
School groups, children group 5,50 €

Personnel Stellantis
Stellantis employee 11 €

Enfant du personnel Stellantis (12 à 18 ans)
Child of employee (12-18 years old)     5,50 €

Membre de L’Aventure Peugeot Citroën DS Gratuit
L’Aventure Peugeot Citroën DS member    Free

Tarifs d’entrée 2026
Entrance rates
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